Comm. 5.
326 **H** -quae múltae non pot-u-é- runt extíngue-re
ca- ri- tá-tem, nec flúmina óbru- ent fl-lam : si
déde- rit hó- mo ómnem substánti- am dómus sú- ae
pro di-lecti- ó- ne, qua-si ni-hil despí- ci- et
é- am, alle- lú- ia.